Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по __экологии__ в 2024/2025 учебном году

Место проведения: МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа» Первомайского муниципального округа Тамбовской области

Всего участников: _12_

Дата проведения: 25.10.2024

Председатель жюри:
Дроздова Татьяна Васильевна – учитель биологии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Члены жюри

Бабанина Ираида Александровна - учитель географии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Антипова Светлана Николаевна – учитель географии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Поварова Светлана Николаевна – учитель биологии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Бренева Надежда Петровна – учитель биологии МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»
Осипова Марина Олеговна – методист МБОУ «Первомайская средняя общеобразовательная школа»

Повестка дня

1.О подведении итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии

Решили:

1 Утвердить таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии (приложение)

Приложение

№п/п Городской/
муниципаль

ный округ

Фамилия Имя Отчество Пол Дата
рождения

Гражданст
во

Ограничен
ные

возможно
сти

здоровья
(имеются/

не
имеются)

Полное
название

образовательн
ого

учреждения по
уставу

Класс
с

лите
рой

Макси
мальн

ое
количе

ство
баллов

Количе
ство

баллов
участн

ика

Статус
участн

ика

ФИО учителя

1.   Первомайск

ий

Михалева Елизавет
а

Алексеевна ж 17.02.2011 РФ Не

имеются

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа

6ю 25 17 Призер Зубцов
Владимир

Серафимович

2.  Первомайск

ий

 Устинова  Лилия  Андреевна жен

ски

й

24.03.2010 РФ не

имеются

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа»

8 в 30 26 Побед
итель

Честных
Татьяна

Владимировн
а

3.  Первомайск
ий

Корабельни
кова

Елизавет
а

Дмитриевн
а

жен
ски
й

25.11.2009 РФ не

имеются

Муниципально
е бюджетное

общеобразоват
ельное

учреждение
«Первомайская

средняя
общеобразоват
ельная школа»

8 г 30 22 Участн
ик

Елисеева
Валерия

Сергеевна

4.  Первомайск
ий

Дронова Елизавет
а

Игоревна жен
ски
й

15.04.2010 РФ не

имеются

Муниципально
е бюджетное

общеобразоват
ельное

8 г 30 17 Участн
ик

Елисеева
Валерия

Сергеевна

учреждение
«Первомайская

средняя
общеобразоват
ельная школа»

5.  Первомайск
ий

Смоленцева Мария Владимиро
вна

жен
ски
й

07.07.2021 РФ не

имеются

Муниципально
е бюджетное

общеобразоват
ельное

учреждение
«Первомайская

средняя
общеобразоват
ельная школа»

8 г 30 15 Участн
ик

Елисеева
Валерия

Сергеевна

6.  Первомайск

ий

 Искусных Илья Петрович м 02.08.2010 РФ Не

имеются

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа

8ю 30 14 Участн
ик

Зубцов
Владимир

Серафимович

7.  Первомайск

ий

Алымова Анастаси

я

Дмитриевн

а

ж 20.12.2009 РФ Не

имеются

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа

9ю 40 35 Побед
итель

Зубцов
Владимир

Серафимович

8.  Первомайск

ий

Гончаров Алексей Васильевич м 11.02.2010 РФ Не

имеются

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

9ю 40 27 Призер Зубцов
Владимир

Серафимович

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа

9.  Первомайск

ий

Ищенко Алексей Олегович м 25.02.2009 РФ нет Филиал МБОУ

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа»

в п. Хоботово

9 х 40 22 Участн
ик

Артюшкина

Марина

Анатольевна

10. Первомайск

ий

Каширина  Евгения Алексеевна Ж 14.06.2007 РФ нет Филиал МБОУ

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа»

11х 50 б 39 Побед

итель

Артюшкина

Марина

Анатольевна

11. Первомайск

ий

Жихорева  Татьяна Сергеевна Ж 13.08.2007 РФ нет Филиал МБОУ

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа»

11 з 50 17 Участн
ик

Ратчина
Ирина

Александров
на

12. Первомайск

ий

Зеленева  Анастаси
я

Алексеевна Ж 26.10.2007 РФ нет Филиал МБОУ

«Первомайская

средняя

общеобразоват

ельная школа»

11 з 50 17 Участн
ик

Ратчина
Ирина

Александров
на